
ZARZĄDZENIE NR 98/2017
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 23 października 2017 r.

w sprawie zmian  w budżecie Gminy Sławno na 2017 rok.

Na  podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach  publicznych (Dz. U. 
z 2016 r.  poz.  1870 , 1948, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529, 1537) 
i §12 pkt 1 Uchwały Nr XXXIII/244/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2017 –  zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi  kwotami:

1) po stronie dochodów -  45 215 841,35 zł, w tym zadania zlecone -   10 402 263,14 zł,

2) po stronie wydatków -  55 438 283,35 zł, w tym zadania zlecone -   10 402 263,14 zł.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 309943DA-E768-4B10-9397-84428CE48FA6. Podpisany Strona 1



 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 801   Oświata i wychowanie 56 000,00  

  80101  Szkoły podstawowe 56 000,00  

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

56 000,00 
 

 852   Pomoc społeczna 12 994,12  

  85215  Dodatki mieszkaniowe 244,12  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

244,12 
 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 12 750,00  

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

12 750,00 
 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 59 381,00  

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 59 381,00  

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

59 381,00 
 

 855   Rodzina 20 807,12  

  85504  Wspieranie rodziny 20 807,12  

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

20 807,12 
 

   
  149 182,24  
   

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 98/2017

Wójta Gminy Sławno

z dnia 23 października 2017 r.

Id: 309943DA-E768-4B10-9397-84428CE48FA6. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 56 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 51 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 42 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 71 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

4 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 12 994,12 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 244,12 

  3110 Świadczenia społeczne 239,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,88 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 12 750,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 750,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 59 381,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 59 381,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 59 381,00 

855   Rodzina 20 807,12 

 85504  Wspieranie rodziny 20 807,12 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 714,36 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 582,99 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 509,77 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 177,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 177,00 

 
Razem: 149 182,24 

                           

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 98/2017

Wójta Gminy Sławno

z dnia 23 października 2017 r.

Id: 309943DA-E768-4B10-9397-84428CE48FA6. Podpisany Strona 3




